



Möte: **LSS MEDLEMSMÖTE**
Tid: **Torsdag 16 november 2023 kl. 19.00**
Plats: **LSS Klubbhus**

Protokoll

Presentation av styrelse, funktionärer och nya medlemmar

M1 Mötets öppnande

Ordförande förklarar mötet öppnat.

M2 Kallelse till mötet

Mötet godkände kallelsen.

M3 Val av justerare

Paul Leffler och Erik Edström föreslagna som justerare.

M4 Godkännande av dagordning

Mötet godkände dagordningen, med ett byte av punkt 7 och 8.

M5 Synpunkter på föregående mötesprotokoll

Protokollen ligger inte på hemsidan och är inte tillgängligt för medlemmarna. Styrelsen ser över en lösning för att se till så att protokollen når alla medlemmar.

M6 Sällskapets ekonomiska ställning

Kassör Daniel Karlsson gick igenom ekonomin i klubben. ~300k i likvida medel och estimerat minusflöde på 19k (kommer nog justeras i om årets slut).

M7 Fastställande av avgifter för 2024

För att kompensera för bl.a. LBH:s höjning av båtplatsavgifter föreslår styrelsen att båtavgiften höjs för 2024 med 150kr.

*Nuvarande avgifter: $35 * Bredd * Längd + 850$.*

*Förslag: $35 * Bredd * Längd + 1000$.*

Resterande avgifter är oförändrade:

Årsavgift enskild medlem 300 kr, familj 350 kr, student 175 kr

Investeringsavgift 500 kr (engångsavgift för båt på varv).

Mötet beslutar att fastställa avgifterna enl förslag.

M8 Förslag till budget för år 2024

Låslösning klubbhus, offert fanns på 20kkr.

Flera medlemmar har förslag på liknande låslösningar och kommer ta reda på mer information och lämna till styrelsen för att ta beslut om på framtida möte. (Torbjörn och Daniel)

Styrelsen tar med sig frågan om att hålla kurs i HLR i samband med hjärtstartare.

Hjärtstartare utomhus vid entrent till klubbhuset, 20-22kkr, årlig service ~1500-2000kr, försäkring 300kr/år.

Förslag att lägga investeringstak på en ny värmepump på 40000kr.

Mötet godkänner investeringstaket.

Mötet godkände budget för 2024.

M9 Fastställande av mötesdagar för 2024

Årsmöte: 2024-03-14. Detta fastställdes i medlemsmötet 2022-11-17.

[☰ Protokoll 2022 11 17](#),

Styrelsens förslag för 2:a medlemsmötet 2024: 2024-11-28 kl. 19.00.

Mötet godkänner mötesdatum för medlemsmötet 2024.

M10 Sjö- och torrsättningsdagar för 2024

Varvchefens förslag

Sjösättning 2024-04-27

Torrsättningsdatum kommer senare.

Diskussion kring sjösättningsdatum 2025 utan beslut (beslut tas vid kommande årsmöte).

Mötet beslutade att godkänna det föreslagna sjösättningsdatumet.

M11 Fastställande av antal funktionärer för 2024

Styrelsens förslag: Förändring från en (1) till två (2) biträdande varvschef.

Mötet beslutade att godkänna förändringen.

M12 Arbetsplikt

Ska medlemmar som frekvent använder klubbens resurser (klubbhus/klubbåt) även beläggas med arbetsplikt?

Frågan ventilerades och mötet ansåg att det inte blir något beslut på detta denna gång.

M13 Övriga frågor

- *LJS är ev intresserade att låna och driva Paraseglings-båtverksamheten 2024, har någon invändning mot det?*
Inga invändningar från mötet.
- *Hur når styrelsen, arbetsledarna etc medlemmarna på bästa sätt? Mail verkar inte nå riktigt alla.*
Sluten grupp på Facebook föreslås.
- *Materialförvaltare för klubbhus önskas finns det någon medlem som kan kliva fram här?*
För diskussionen vidare på Facebooksidan?

- *Funktionärsförstärkning på områdena klubbkafé-ansvarig, valberedningen och ordförandepost.*

Det går att anmäla sig till valberedningen om man vill ha en mer engagerad roll i klubben.

- *Vad tycker medlemmarna om klubbens verksamhet, saknas det folk/pengar/utrustning, vad fungerar och vad fungerar inte?*
Kommunikation och gemenskap.

M14 Medlemsmötets avslutande

Ordförande förklarar mötet avslutat

Efter mötet informerar nedanstående grupper om sin verksamhet

LBH, Linköpings Båtklubbars Hamnförening

Berndt Bock berättade att arbete gjorts på att lägga nytt däck till mastkranen samt att taket till mastskjulet repareras pga läckage.

Det nylagda däckets ska oljas och mastskjulstaket ska målas.

Levande Hamnarena

Bo's vision om en levande hamnarena får ligga lite på sparlåga till funktionärsrollerna blivit fyllda.

Seglingssektionen

Planering för Seglarskolan 2024 pågår, förändring från tidigare år är att vi ämnar att endast köra en kväll i veckan istf som tidigare två. Känner du dig säker i dig själv och är pedagogiskt lagd, hör av dig till Segelsektionen för att förstärka instruktörsskaran om inte annat som reserv.

Under 2023 har 2 personer gått utbildning i Seglingens ledarskap grund och 3 personer har gått utbildning för Grön Instruktör i SSF, Svenska Seglarförbundets regi.

Ordinarie kappseglingsprogram har genomförts förutom sista deltävlingen i Rogalin Cup pga för hård vind och sen blev det försent.

Projekt "Blå Roxen"

Den dåliga sommaren medförde att tillväxten av vattenpest inte blev så stor som tidigare år.

Miljöombudet

Avfallshanteringsplan för Linköpings segelbåtshamn är inlämnad och bekräftad mottagen av Linköpings kommun, det kommer dock dröja en bra bit in på 2024 innan den blir behandlad och godkänd pga av personalbrist på kommunkontoret, enl. uppgift kommer vi inte bli ålagda vite pga orsaken ligger på kommunen och inte på oss båtklubbar att den inte blir godkänd och klar innan årsskiftet.

Kursinformation

Kurs i kappseglingsregler 231210 kl 13-17 i klubbhuset, ledd av Tom Björkholm.

Seglarskola för vuxna nybörjare 2024, datum för anmälan och kurs kommer framöver.

Kulturklubben informerar om vårens tillställningar
Förarintygskursen startar nästa år 240110, anmälan går att göra nu, passa på innan platserna blir fyllda. I samband med kurstillfällena(onsdagar) kommer vi att ha fördjupningsdagar(torsdagar) för alla medlemmar och de som går kursen. Program för dessa håller vi på att göra färdigt nu. Inför sjösättningen har vi ett möte med praktiska råd

Tomas Fasth ordförande

Mårten Lundgren sekreterare

Justeras Paul Leffler

Justeras Erik Edström